
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

от « 27» сентября 2024 года № 9 
г.Богучар

Об утверждении Кодекса этики 
членов Общественной палаты 
Богучарского муниципального 
района Воронежской области

Заслушав информацию председателя Общественной палаты 
Богучарского муниципального района Андросовой Е.В. «Об утверждении 
Кодекса этики членов Общественной палаты Богучарского муниципального 
района Воронежской области», Общественная палата Богучарского 
муниципального района Воронежской области р е ш и л а :

1. Утвердить Кодекс этики членов Общественной палаты Богучарского 
муниципального района Воронежской области.

2. Членам Общественной палаты в процессе осуществления своих 
полномочий соблюдать Кодекс этики членов Общественной палаты 
Богучарского муниципального района Воронежской области.

Председатель Общественной палаты 
Богучарского муниципального района 
Воронежской области ~2//  Е.В. Андросова


